

سه‌شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۴
۲۳ رجب ۱۴۴۷
۱۳ زانویه ۲۰۲۶
سال سی و یکم
شماره ۸۹۳۵
۲۰ صفحه

• قیمت در سراسر کشور: ۱۰۰۰۰ تومان

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

تجلیل رهبر معظم انقلاب از ملت ایران

قرار بود به دست مزدوران داخلی پیاده شود، باطل کرد. ملت بزرگ ایران، خود را و همت و هویت خود را به رخ دشمنان کشید. این هشداری به سیاستمداران آمریکابود که فریبکاری خود را متوقف کنند و به مزدوران خائن تکیه نکنند. ملت ایران، قوی و مقتدر است، آگاه و دشمن شناس است، و در همه حال در صحنه حضور دارد. خداوند رحمت خود را بر همه شما نازل کند.

سیدعلی خامنه‌ای - ۲۲ دی‌ماه ۱۴۰۴

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از حضور بزرگ ملت عظیم‌الشان ایران در اجتماعات گسترده ۲۲ دی‌ماه و روز تاریخی‌ای که آفریده شد، تجلیل کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
ملت عظیم‌الشان ایران! امروز کار بزرگی انجام دادید و روزی تاریخی آفریدید. این اجتماعات عظیم و سرشار از عزم راسخ، نقشه دشمنان خارجی را که

دو نماینده مجلس و دو نماینده دولت

به برخی انتقادها از طرح پاستور پاسخ دادند

حذف ارز ترجیحی تصمیم حاکمیتی

◀ سخنگوی دولت: طرح حذف ارز ترجیحی در هماهنگی با سایر قوا اجرا شد
◀ عضو کمیسیون صنایع مجلس: تصمیم اقتصادی پزشکيان شجاعانه بود

◀ ۲

به گفته مسئولان هیچ کمبودی در عرضه روغن، شکر

برنج، آرد و نهاده‌های دامی وجود ندارد

عقب نشینی قیمت ها بعد از شوک اولیه

زمان ثبت نام جاماندگان کالبرگ تا ۲۲ بهمن تمدید شد

◀ ۸ ۷

عراقی در جمع سفرای کشورهای خارجی تشریح کرد

شیوه «داعشی» تروریست‌ها در خیابان‌های ایران

◀ ۴

سرپرست دفتر توانبخشی سازمان بهزیستی کشور

در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

«زبان اشاره ایرانی» رسمی می‌شود

◀ ۶

خاطراتی از دکتر سید جعفر شهیدی

به مناسبت هجدهمین سال درگذشتش

معلمی تمام عیار

◀ ۱۷

مردم سراسر کشور و مسئولان ارشد نظام با حضور در اجتماع مردمی، ناامنی‌های اخیر را محکوم کردند

همبستگی برای ایران



پیام قدردانی رئیس جمهوری از حضور باشکوه در تجمع ۲۲ دی:

هوشیاری و بلوغ ملی مردم ایران ریشه در تمدنی عظیم دارد

عکس: حامد جعفر نژاد

◀ ۲ ۱

پیام قدردانی پزشکيان از حضور باشکوه در تجمع ۲۲ دی:

هوشیاری و بلوغ ملی مردم ایران ریشه در تمدنی عظیم دارد



شما ملت عظیم‌الشان با حرکت بامعنا و شگفت‌انگیز خود هم سد راه تبهکارانه آمریکا، متحدان آن و رژیم صهیونیستی شدید و هم ما را در مسیر خدمتگزاری بیشتر به کشور مصمم‌تر نمودید.

اینجانب بار دیگر ضمن ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان همه شهدا، جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان وقایع تلخ اخیر، مراتب تقدیر و سپاس قاطعانه خود را نسبت به ملت شریف و بزرگ ایران اعلام می‌نمایم.

مسعود پزشکیان

رئیس جمهوری اسلامی ایران

معاون اول رئیس جمهور: پرونده توطئه روزهای گذشته با حضور مردم جمع می‌شود

وظیفه بخش‌های امنیتی حفظ امنیت ملی است نه پرداختن به اختلافات سیاسی نیروهای خودی

این توطئه نیز بسته می‌شود اما باید به خاطر داشت که بسته شدن این پرونده به منزله اتمام شیطنت‌ها، خیانت‌ها و کنار گذاشتن برنامه راهبردی آنان برای سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و دولت و حاکمیت نباید این حوادث را فراموش کنند و با آسیب‌شناسی جامع، علل و عوامل این اتفاقات مشخص شود. وی افزود: «بخشی از مزدوران، داعش گونه به میدان آمدند اما برخی به دام وعده‌های عجیب سرویس‌های جاسوسی بیگانه بویژه رژیم صهیونیستی افتادند که این هنر آنان است که دام‌های زیبا طراحی می‌کنند و پس از اینکه طعمه‌ها به دام افتادند، دیگر نمی‌توانند از دست آنها خارج شوند. باید نهادهای ذریبط و نخبگان، جوانان را هوشیار کنند و با صبر و حوصله مسائل

وی ادامه داد: «بعد از جنگ ۱۲ روزه فرصتی برای ترمیم و اصلاح وضعیت کشور بود که استفاده نکردیم و امیدواریم این بار که مردم با حضور خودشان این اتفاقات را خاتمه دادند، از فرصت‌ها برای اصلاح وضعیت و جلب نظر مردم استفاده کنیم.» عارف با بیان اینکه دشمنان به هر برنامه اقتصادی ماضد حمله‌ای می‌زدند که در نتیجه با بی‌ثباتی در بازار روبه‌رو بودیم، بیان کرد: «روند اقدامات و برنامه‌ریزی‌های دولت برای اداره اقتصادی کشور قابل قبول بود اما با جبهه تحریمی و خشنی روبه‌رو شدیم که در پنجشنبه هفته گذشته علیه مردم و کشور به میدان آمدند و در حوادث روزهای گذشته نمی‌توان جایی را سراغ گرفت که حضوری

خشن نداشته باشند.» وی افزود: «اشتباه دشمنان این بود که در روزهای اول حوادث اخیر مهره‌های کلیدی خود را به میدان آوردند که با هوشیاری نیروهای امنیتی دستگیر شدند و به همین دلیل بالاچار برنامه‌ریزی‌های خود را جلو انداختند و حوادث خشن چند شب گذشته رقم خورد.» وی تأکید کرد: «در هر نقطه‌ای از کشور و بخش‌های مختلف، دست به چنین اقداماتی زدند، مزدورانی بودند که می‌خواستند کار نظام را در ۲۲ خرداد سال جاری و آغاز جنگ تحمیلی تمام کنند و ایایی از هیچ‌گونه هزینه و اقدامی نداشتند تا جایی که یک جوان را کاملاً به سلاح‌های گرم و سرد مجهز کردند اما این مردم و نیروهای امنیتی بودند که در همان روزهای آغاز توطئه اخیر مقاومت کردند.» عارف ادامه داد: «به دلیل حضور مردم شدت توطئه‌های دشمنان در روزهای گذشته فروکش کرد و با حضور همیشگی و حماسی آنان پرونده

معاون اول رئیس جمهور در جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت که وزرای راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارایی و فرهنگ و ارشاد اسلامی، رؤسای سازمان برنامه و بودجه و اداری و اسنادی، سخنگوی دولت، دبیر هیأت دولت و مسئولان دستگاه‌های ذریبط حضور داشتند، با تسلیت شهادت مظلومانه تعدادی از هموطنان در مرحله دوم جنگ تحمیلی دشمنان علیه ایران تأکید کرد: «دشمن صهیونیستی با مدیریت غربی و در رأس آن آمریکا در گام اول جنگ ۱۲ روزه تقاضای آتش‌بس داد و در دوران توقف آتش انتظار رفت‌گه که به این صورت در چند روز گذشته عمل کند.»

محمد رضا عارف با تسلیت شهادت مظلومانه تعدادی از هموطنان در مرحله دوم جنگ تحمیلی دشمنان علیه ایران و با قدردانی از حضور و میدان‌داری مردم در حوادث اخیر که هر اغتشاش را مدیریت می‌کنند، تأکید کرد: «با اغتشاشات و تخریب اموال مردم تحریرک و گزشته و همچنین مشارکت آحاد جامعه در مراسم دوشنبه برای محکومیت و اعلام تنفر از جنایت‌های تروریست‌ها و توهین به مقدسات، پرونده این مرحله از توطئه‌های دشمنان نیز جمع می‌شود.» وی با اشاره به اعتراض منطقی بازاربان برای بی‌ثباتی در بازار ارز تصریح کرد: «نقد بازاربان را می‌پذیریم که بازار ثبات داشته باشد. دغدغه دولت نیز در طول مدت فعالیت خود این بود که در بخش‌های مختلف اقتصادی آرامش حاکم باشد اما جبهه اقتصادی ما تبدیل به یک جبهه سیاسی شده بود که با پشتوانه دلارهای آمریکایی و مدیریت خارج از کشور وارد میدان شدند.»

تروریستی سازمان‌یافته، محاکمه و مجازات این عناصر را در عین دقت، رعایت مَزَقانون و همه‌جانبه‌نگری، تسریع بخشند.» رئیس قوه قضائیه در ادامه با تأکید بر تعطیل ناپذیری مقوله مبارزه با فساد و پیکبری مبحث استرداد ارزهای حاصل از صادرات بیان کرد: «خطاب به سازمان بازرسی کل کشور و سایر بخش‌های نظارتی و ذیصلاح، تأکید مؤکد دارم که مبادا اتفاقات اخیر، آنها را از پیگیری مجدانه مقوله مبارزه با فساد و مبحث ارزها، غافل کند. هیأتی نیز در این فقره تعیین شده است: آن هیأت نیز با جدیت، کار خود را پیش ببرد.»

محسنی اژه‌ای اضافه کرد: «چه در مبحث ترانسیت‌ها، چه در موضوع رفع تعهدات ارزی و یا عدم بازگشت ارزهای صادراتی، چنانچه قصور و تقصیری منوجه هر فردی در دستگاه‌های اجرایی، غیراجرایی، بانک مرکزی و دارندگان ارزها باشد، وفق قانون، با قاطعیت پیگیری خواهد شد. این مسائل، از جمله زمینه‌ها و ریشه‌های وقایع اخیر نیز محسوب می‌شوند و در پیگیری آنها، درنگ نخواهیم کرد.»

سبب همکاری با نیروهای مدافع امنیت، گفت: «به دادستان کل کشور و معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه دستور می‌دهم تا با همکاری سایر بخش‌ها از جمله وزارت امور خارجه و معاونت حقوقی ریاست جمهوری، از طرق بین‌المللی و در مجامع و محاکم داخلی، در راستای خون‌خواهی شهدا و کشته‌شدگان حوادث اخیر، اقدامات قاطع و مؤثری را به عمل آورند.» رئیس عدلیه با اشاره به اهمیت تسریع و تدقیق در محاکمه و مجازات عناصر تروریستی، اغتشاشگران و حامیان آنها، تصریح کرد: «علاوه بر تعقیب، دستگیری و محاکمه عناصر تروریست و اغتشاشگر، شناسایی پشتیبانان و حامیان آنها نیز ضرورت و اولویت دارد؛ در همین راستا، دادستان‌ها تسریع در این امر را از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی مطالبه کنند.»

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: «در تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست عناصر اغتشاشگر و حامیان آنها در دادسرا تسریع و تدقیق شود و اینترنشنال و من‌وتو داشتند.

از قصات کارآزموده، باصلابت و آشنا با جریان

هیأت دولت به پاس گرامیداشت شهدای عزیز نبرد مقاومت ملی ایرانیان مقابل آمریکا ورژیم صهیونیستی سه روز عزای عمومی اعلام کرد. به گزارش ایرنا، هیأت دولت با صدور اطلاعیه‌ای افزود: «ملت ایران به‌خوبی و از نزدیک خشونت داعشی وار جنایتکاران تروریست را لمس کرد. تروریست‌ها به جان ملت عزیز، بسیجیان و نیروهای امنیتی و

به یاد شهدای نبرد مقاومت ملی ایرانیان در برابر آمریکا و اسرائیل

هیأت دولت سه روز عزای عمومی اعلام کرد

جزئیات دستگیری عاملان جنایات تروریستی اخیر توسط وزارت اطلاعات

استان مرزی وارد تهران شده و در خانه تیمی مستقر بودند؛ عناصر بازداشت شده اعترافات مهمی درباره به آتش کشیدن مساجد، بانک‌ها و اموال مردم داشتند. تیم هفت نفره مرتبط به شبکه تروریستی اینترنشنال در کرمان بازداشت شدند؛ این افراد نقش مهمی در اغتشاشات، اقدامات ایدایی و ارسال تصویر به شبکه تروریستی هسته مرتبط به گروهک سلطنت طلب مستقر در آمریکا در کرمان بازداشت شد؛ از این هسته یک قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه دو خشاب تیر جنگی کشف شد. این هسته در اغتشاشات فعال و عامل به آتش کشیدن تمثال شهید سلیمانی در میدان حضرت امام(ره) کرمان است.

عامل به آتش کشیدن مسجد پیامبر اعظم میدان کاج بازداشت شد؛ او مرتبط تشکیلاتی صفحات ضد دین خارج از کشور است.

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای از ضربه سربازان گمنام امام زمان(ع) به تیم‌های تروریستی مسلح خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: یک محموله سلاح مشتمل بر ۲۷۳ قبضه نوع سلاح کمری، وینچستر و... که به صورت ماهرانه‌ای در کامیون ترانزیت خارجی جاسازی شده بود، کشف شد. در این رابطه سه نفر بازداشت شدند. یک محموله سلاح شامل ۱۰۰ قبضه کلت کمری، ۱۲۰ سلاح شکاری ساچمه‌ای در ۱۷ دی‌ماه توسط اداره کل اطلاعات آذربایجان غربی کشف شد و در این رابطه چهار نفر بازداشت شدند. تیم ۱۰ نفره عاملان جنایت میدان هروی بازداشت شدند؛ این تیم تروریستی در هفدهم دی‌ماه دو نفر از بسیجیان را به طرز وحشیانه‌ای به شهادت رساندند؛ این تیم تروریستی به تازگی از یک